
Dzień kobiet w rodzinie pana Języczka
   W pierwszych dniach marca pan Języczek zwołał męską część rodziny na spotkanie (wysuwamy 
język z buzi i podwijając jego czubek do góry chowamy do środka).
-Mamy problem: zbliża się dzień Dzień Kobiet, a my nie mamy pomysłu na niespodziankę dla 
naszych Pań! Co robić?! (robimy  wystraszoną minę i „duże oczy”)
-Nie ma się czym martwić. Zaraz coś wymyślimy!- powiedział Dziadek. Szeptem dogadali się ze 
sobą (poruszamy buzią, jakbyśmy coś mówili). I wymyślili.

Tata Języczek poszedł szybko do kuchni (wymawiamy „tup,tup, tup...”) Przygotował dużą miskę 
(wykonujemy z języka miseczkę, podwijając jego brzegi do góry), wsypał mąkę (wyciągamy język i 
chowamy), cukier (wysuwamy język i chowamy), kakao (wyciągamy język i chowamy) na koniec  
wbił jajka (kląskamy językiem o podniebienie). Teraz wszystko dobrze wymieszał (mieszamy 
językiem w środku buzi).  Jak myślicie? Jaki pomysł miał pan Języczek?

Dziadek Języczek poszedł do kwiaciarni. Było tam mnóstwo pięknych, pachnących kwiatów 
(kilkakrotnie wciągamy powietrze nosem i wydychamy ustami). Jaki plan miał Dziadek?
Synek Języczek zamknął się w swoim pokoju, wyjał kartki, kolorowe kredki i zaczął rysować 
(wysuwamy język z buzi, „rysując” nim w powietrzu ). Co wymyślił synek?

Nadszedł dzień 8 marca – Dzień Kobiet. Gdy pani Języczkowa, babcia i córka pana Języczka 
siedziały w pokoju, wszedł Pan Języczek, Dziadek Języczek i Synek- wszyscy ładnie ubrani i 
uśmiechnięci (uśmiechamy się szeroko). 
Pan Języczek trzymał przezd sobą wspaniały tort, który samodzielnie upiekł poprzedniego dnia! 
(oblizujemy usta). Dziadek podarował pachnące kwiaty (wciągamy powierze nosem, na wydechu 
wymawiamy „aaa” ). A synek wręczył mamie, babci i siostrze laurki z narysowanym serduszkiem 
(próbujemy „narysować” językiem serduszko).
Wszyscy uroczyście świętowali. Było dużo całusów (posyłamy całuski), uśmiechów i radości 
(uśmiechamy się pokazując zęby). Cała rodzina ze smakiem jadła tort (mlaskamy językiem o 
podniebienie i oblizujemy usta ruchem okrężnym).


